
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

z dn. 27.02.2018r

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzenia do stosowania

procedury OS -  17 pn. „Procedura zarządzania ryzykiem” 

jako elementu działań wdrożeniowych międzynarodowej normy ISO 9001:2015 

-  zbioru wymagań z zakresu Systemów Zarządzania Jakością

Na podstawie art 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr o działalności leczniczej (Dz. U. 2018.160.138) 

oraz art. 207 in. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.:Dz.U.2016.166.ze zm.) 

i w związku z procedurami wprowadzania i stosowania międzynarodowej normy ISO 9001:2015 

-^^ioru wymagań z zakresy Systemów Zarządzania Jakością, postanawia się, co następuje:

§1

W celu realizacji i wdrażania podstawowych elementów Zarządzania Jakością w Wojewódzkim Szpitalu 

Psychiatrycznym w Złotoryi, wprowadza się do obligatoryjnego stosowania Procedurę OS -  16 pn. „Procedura 

zarządzania ryzykiem”.- o treści jak w załączniku do zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 29.01.2018r.

Załącznik : Procedura OS-17- Procedura zarządzania ryzykiem.

RADCA pr a w n y

A r tu r  S tą p ień  
W Ł /L G /2 0 8


